Charter by Alexander king of Scots to the bui-gh of Lanark, . . ib.

Charter by Alexander king of Scots to the burgh of Lanark, . . . 257

N. B. Only notes or extracts of the. ~ three charters.

Carta Willielmi de Moravia de jure patronatus ecclesiae de Walyston, . ib.

Carta Roberti Episcopi Glasguensis qua confirmat concessionem ecclesiae de

Walyston per Willielmum de Moravia, . ... 258

Carta Roberti Episcopi Glasguensis, qua dat ecclesiam de Walyston Capitulo

Glasguensi,......... ib.

Carta Roberti Episcopi Glasguensis super conventione inter Capitulum et Wil-

lielmum de Moravia de ecclesiis de Smalham et Walyston, . . . 259

Mandatum Roberti Episcopi Glasguensis de institutione ad rectoriam de Wa-

lyston, . . . , . . . . . 260

Obligatio Willelmi de Moravia de centum marcis Sterlingorum Capitulo Glas-

guensi solvendis, . . . . . . . . ib.

Carta Roberti Episcopi Glasguensis super conventione inter Decanum et Capi-

tulum Glasguense et Willielmum de Moravia, . . . 26l

V CONTENTS.
PAGE

Carta Adami abbatis de Kilvynine super concessione juris patronatus de Liber-

ton, Glasguensi ecclesiae, . ...... 262

Instrumentum super unione ecclesiae parochialis de Libertoun, communibus dis-

tributionibus Capituli Glasguensis, ..... 263

Note of the taxation of the vicai'age of Crawfiird, .... 264

Carta Alani filii fundatoris, Molendini de Passelet monachis de Paisley, . ib.

Carta Alani Dapiferi filii fundatoris monachis de Passelet, de quinque marcis

argenti quas monachi de Melros solebant reddere, . . . . ib.

Carta Alani filii Walteri fundatoris monachis de Passelet, terras in Kert et Gryfe, 265

Carta Reginald! filii Somerled Domini de Inchegall, de uno denario ex qualibet

domo in terra sua de quibus exit fumus, monachis de Passelet, . . ib.

Carta Dovenaldi filii Reginaldi filii Summerled, de uno denario capiendo ex qua-

libet domo in terra sua unde fumus exit, monachis de Passeleto, . . 266

Carta dimidias marcae et unius denarii annuatira, de singulis domibus de quibus

fumus exit in terra Angus filii Dovenaldi, .... 267

Copia Donationis et etiam confirmationis ecclesiae Sancti Querani in Kentyir,

monachis de Passelet, ....... 268

Donatio ecclesiae Sancti Querani in Kentyir per Alexandrura de Hyle, . 269

Donatio ecclesiae Sancti Querani per Alanum Episcopum, . . ib.

Ordinatio Alani Episcopi Ergadiensis, de solvendo petram ferri monasterio de

Passelet, de ecclesia de Kilkerran, ...... 270

IJtera Johannis Comitis de Ross conventui de Passelet, penes ecclesias infra suas